pia -&f,éimoia ti/~ct ajátya - SP

- goitcd (_q7-~0~ ri ao/) , -

MOCÃO DE APLAUSO Câmara Municipal de Ibitinga

I M I 1111111111 1111 1 II I III
P otocolo Geral 0000125,2014

Data: 10/02/2014 Porário: 14:43
Legislativo - MOC 4/2014

"AOS LIBERTOS MOTO CLUBE DE IBITINGA PELA COMEMORAÇÃO DO 4°
ANIVERSÁRIO EM PARCERIA COM A PREFEITURA MUNICIPAL,

REALIZANDO MAIS UM ENCONTRO DE MOTOCICLISTAS EM NOSSO
MUNICÍPIO".

Autor: Leopoldo Gabriel Benetácio de Oliveira.

Excelentíssimo Senhor Presidente;

Requeiro, após cumpridas as formalidades regimentais e aprovação deste douto
plenário, seja inserida na ata dos nossos trabalhos Moção de Aplauso aos Libertos Moto
Clube de Ibitinga e a Prefeitura Municipal pelo evento ocorrido no Pavilhão de Exposições
nos dias 08 e 09 de fevereiro, atraindo centenas de motociclistas de Ibitinga e região, munidos
de belas máquinas que seduziram a todos os presentes.

O encontro dos motociclistas ocorreu neste último final de semana em nosso
município para comemorar o 4° aniversário dos Libertos Moto Clube de Ibitinga, sendo a
entrada revertida ao Fundo Social de Solidariedade.

Este evento contou com a apresentação de bandas de rock locais e regionais,
benção aos motociclistas e entrega de troféu ao Motoclubes cadastrados.

Requeiro ainda que cópia do deliberado seja encaminhada aos Libertos Moto
Clube de Ibitinga e a Prefeitura Municipal pela parceria, portando os cumprimentos desta
Casa.

Sala das sessões "Dejanir Sto ~~- 10 de fevereiro de 2014.

_ __ _ ._ _ 	 111111 IWArielela 4111/ IN IN>

L eopoldo Gab 	 enetáci

‘Iii'lliiii ,...11n1 001/1111/4.;"
or — 	 •

A SUA EXCELÊNCIA O SENHOR
DR. MARCEL PINTO DA COSTA
PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DA
ESTÂNCIA TURÍSTICA DE IBITINGA — SP

Avenida Dr. Victor Maida n° 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352 - 7840 - CEP 14940-000 ma
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-Mail: legislativo@camaraibitinga.sp.gov.br

de Oliveira

	Page 1